
№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Химия
Математи

ка

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-04351 Самохина Анна Алексеевна 97(Е) 74(Е) 96(Е) 10 277

2 Б20-04881 Файзулин Данис Рушанович 89(Е) 90(Е) 87(Е) 266

3 Б20-01207 Мекеда Игорь Сергеевич 95(Е) 72(Е) 87(Е) 5 259

4 Б20-01997 Фомина Юлия Альфредовна 79(Е) 78(Е) 89(Е) 246

5 Б20-03519 Малюков Антон Вячеславович 87(Е) 76(Е) 78(Е) 241

6 Б20-00728
Золотухина Анастасия 

Дмитриевна
70(Е) 72(Е) 91(Е) 5 238

7 Б20-01204 Паршина Александра Сергеевна 90(Е) 56(Е) 85(Е) 231

8 Б20-04342 Кириенко Алина Витальевна 80(Е) 62(Е) 89(Е) 5 236

9 Б20-01008 Уросова Надежда Александровна 76(Е) 70(Е) 85(Е) 231

10 Б20-01961 Иванова Анастасия Эдуардовна 68(Е) 70(Е) 91(Е) 5 234

11 Б20-01074 Ляпин Илья Алимович 68(Е) 68(Е) 89(Е) 225

12 Б20-04667 Жукова Карина Евгеньевна 84(Е) 68(Е) 70(Е) 222

13 Б20-01503 Тезиков Андрей Андреевич 54(Е) 70(Е) 64(Е) 188

14 Б20-00948 Захаркина Мария Сергеевна 58(Е) 39(Е) 82(Е) 179

15 Б20-01287
Маринина Эльмира 

Александровна
49(Е) 50(Е) 69(Е) 168

16 Б20-01927 Грачева Алиса Григорьевна 41(Е) 45(Е) 70(Е) 156

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Химия
Математи

ка

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-02529 Коцюбинский Борислав Андреевич 73(Е) 74(Е) 85(Е) 232

2 Б20-00334 Морданов Даниил Михайлович 72(Е) 70(Е) 87(Е) 229

3 Б20-01961 Иванова Анастасия Эдуардовна 68(Е) 70(Е) 91(Е) 5 234

4 Б20-00142
Бубнов Константин 

Александрович
68(Е) 72(Е) 80(Е) 6 226

5 Б20-01658 Ермолаев Александр Дмитриевич 89(Е) 68(Е) 61(Е) 218

6 Б20-00829
Марченко Маргарита 

Александровна
54(Е) 72(Е) 87(Е) 5 218

7 Б20-04402 Майоров Дмитрий Андреевич 65(Е) 56(Е) 69(Е) 190

8 Б20-01287
Маринина Эльмира 

Александровна
49(Е) 50(Е) 69(Е) 168

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Химия
Математи

ка

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-01157 Чеховская Марина Сергеевна 98(Е) 86(Е) 98(Е) 5 287 Да

2 Б20-03871 Поликарпов Кирилл Иванович 94(Е) 80(Е) 98(Е) 5 277 Да

3 Б20-00783 Лапченко Полина Романовна 94(Е) 78(Е) 96(Е) 5 273

4 Б20-04351 Самохина Анна Алексеевна 97(Е) 74(Е) 96(Е) 10 277

5 Б20-04881 Файзулин Данис Рушанович 89(Е) 90(Е) 87(Е) 266

6 Б20-01731 Кретов Егор Александрович 99(Е) 82(Е) 82(Е) 10 273

7 Б20-02770 Цветкова Милена Руменовна 97(Е) 76(Е) 87(Е) 260 Да

8 Б20-00557 Власова Дарья Витальевна 100(Е) 70(Е) 85(Е) 255 Да

9 Б20-01207 Мекеда Игорь Сергеевич 95(Е) 72(Е) 87(Е) 5 259 Да

10 Б20-03700
Стародубец Полина 

Александровна
85(Е) 76(Е) 89(Е) 250 Да

11 Б20-03519 Малюков Антон Вячеславович 87(Е) 76(Е) 78(Е) 241

12 Б20-00843
Мартынова Александра 

Владимировна
79(Е) 68(Е) 89(Е) 5 241

13 Б20-00728
Золотухина Анастасия 

Дмитриевна
70(Е) 72(Е) 91(Е) 5 238

14 Б20-02529 Коцюбинский Борислав Андреевич 73(Е) 74(Е) 85(Е) 232

15 Б20-04342 Кириенко Алина Витальевна 80(Е) 62(Е) 89(Е) 5 236

16 Б20-01961 Иванова Анастасия Эдуардовна 68(Е) 70(Е) 91(Е) 5 234

17 Б20-00695 Дроботов Андрей Викторович 71(Е) 74(Е) 85(Е) 5 235

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

04.03.01 Химия

Органические и гибридные материалы для преобразования и запасания энергии

04.03.01 Химия

Теоретическая и экспериментальная химия



18 Б20-04667 Жукова Карина Евгеньевна 84(Е) 68(Е) 70(Е) 222

19 Б20-01658 Ермолаев Александр Дмитриевич 89(Е) 68(Е) 61(Е) 218 Да

20 Б20-01947
Монастырский Владимир 

Алексеевич
80(Е) 50(Е) 54(Е) 184

21 Б20-04801 Градусов Максим Александрович 79(Е) 50(Е) 78(Е) 207

22 Б20-02160 Матанов Дмитрий Сергеевич 60(Е) 56(Е) 76(Е) 192

23 Б20-01503 Тезиков Андрей Андреевич 54(Е) 70(Е) 64(Е) 188

24 Б20-05166 Царев Даниил Марсович 53(Е) 45(Е) 65(Е) 163

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Географи

я

Математи

ка

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-00989 Сергеев Денис Александрович 86(Э) 74(Э) 69(Э) 229 Да

2 Б20-01970 Хлопов Богдан Игоревич 83(Е) 56(Е) 72(Е) 211

3 Б20-01404 Яровой Сергей Николаевич 60(Е) 70(Е) 76(Е) 206 Да

4 Б20-04975 Донская Маргарита Евгеньевна -(Е) 27(Е) 71(Е) 5 103

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Физика

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-00858 Урум Василий Георгиевич 56(Е) 64(Е) 69(Е) 189 Да

2 Б20-03678 Мезинов Алексей Алексеевич 56(Е) 61(Е) 72(Е) 189

3 Б20-03811 Лазарев Илья Михайлович 62(Е) 45(Е) 73(Е) 180

4 Б20-00954 Бичан Никита Андреевич 72(Е) -(Е) 60(Е) 132

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка

Информа

тика и 

ИКТ

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-01756 Москаленко Дара Александровна 77(Э) 84(Э) 95(Э) 256 Да

2 Б20-02614 Данилов Евгений Игоревич 76(Е) 77(Е) 85(Е) 5 243

3 Б20-00954 Бичан Никита Андреевич 72(Е) 73(Е) 60(Е) 205 Да

4 Б20-00875 Гилазов Роман Лутвелиевич 62(Е) 70(Е) 72(Е) 204 Да

5 Б20-03811 Лазарев Илья Михайлович 62(Е) 66(Е) 73(Е) 201

6 Б20-03678 Мезинов Алексей Алексеевич 56(Е) 72(Е) 72(Е) 200 Да

7 Б20-04713 Бочкарев Марк Игоревич 62(Е) 57(Е) 73(Е) 192

8 Б20-01090 Бабкин Иван Андреевич 50(Е) 50(Е) 59(Е) 159 Да

9 Б20-05284 Жигарева Анна Сергеевна 39(Е) 44(Е) 78(Е) 161

10 Б20-01727 Логуа Александр Дмитриевич 27(Е) 44(Е) 64(Е) 135

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-00560 Савров Игорь Анатольевич 78(Е) 74(Е) 65(Е) 217

2 Б20-02160 Матанов Дмитрий Сергеевич 56(Е) 60(Е) 76(Е) 192

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-03379 Хилько Роман Юрьевич 74(Е) 79(Е) 82(Е) 235

2 Б20-04953 Наугольных Юлия Олеговна 56(Е) 65(Е) 65(Е) 186

3 Б20-01507 Стрекнева Анна Сергеевна 45(Е) 44(Е) 78(Е) 167

4 Б20-04975 Донская Маргарита Евгеньевна 27(Е) 43(Е) 71(Е) 5 146

15.03.02 Технологические машины и оборудование

Технологические машины и оборудование переработки полимеров

18.03.01 Химическая технология

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

09.03.02 Информационные системы и технологии

15.03.02 Технологические машины и оборудование

Технологические машины и оборудование производства высокотемпературных 

функциональных материалов

05.03.06 Экология и природопользование



№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-04032 Мамошин Олег Анатольевич 96(Е) 94(Е) 89(Е) 5 284

2 Б20-03871 Поликарпов Кирилл Иванович 80(Е) 94(Е) 98(Е) 5 277

3 Б20-00783 Лапченко Полина Романовна 78(Е) 94(Е) 96(Е) 5 273

4 Б20-04881 Файзулин Данис Рушанович 90(Е) 89(Е) 87(Е) 266

5 Б20-00865 Уваров Алексей Владимирович 84(Е) 99(Е) 80(Е) 10 273 Да

6 Б20-00711 Бевеликов Давид Игоревич 84(Е) 92(Е) 87(Е) 263

7 Б20-01274 Ворошилов Илья Алексеевич 82(Е) 89(Е) 89(Е) 5 265

8 Б20-00872 Баранов Данила Александрович 86(Е) 90(Е) 82(Е) 10 268

9 Б20-03666 Таханова Янжина Бадмаевна 72(Е) 92(Е) 94(Е) 5 263

10 Б20-00557 Власова Дарья Витальевна 70(Е) 100(Е) 85(Е) 255

11 Б20-01207 Мекеда Игорь Сергеевич 72(Е) 95(Е) 87(Е) 5 259

12 Б20-02784 Логинова Дарья Александровна 78(Е) 85(Е) 89(Е) 252

13 Б20-01269 Созинова Анастасия Дмитриевна 74(Е) 60(Е) 96(Е) 230 Да

14 Б20-01997 Фомина Юлия Альфредовна 78(Е) 79(Е) 89(Е) 246

15 Б20-03519 Малюков Антон Вячеславович 76(Е) 87(Е) 78(Е) 241

16 Б20-00843
Мартынова Александра 

Владимировна
68(Е) 79(Е) 89(Е) 5 241 Да

17 Б20-04004 Хвостенко Виктория Алексеевна 62(Е) 85(Е) 89(Е) 5 241

18 Б20-02529 Коцюбинский Борислав Андреевич 74(Е) 73(Е) 85(Е) 232 Да

19 Б20-01008 Уросова Надежда Александровна 70(Е) 76(Е) 85(Е) 231 Да

20 Б20-04342 Кириенко Алина Витальевна 62(Е) 80(Е) 89(Е) 5 236

21 Б20-01204 Паршина Александра Сергеевна 56(Е) 90(Е) 85(Е) 231

22 Б20-00334 Морданов Даниил Михайлович 70(Е) 72(Е) 87(Е) 229

23 Б20-03868 Ницук Дарья Алексеевна 78(Е) 79(Е) 71(Е) 5 233 Да

24 Б20-00695 Дроботов Андрей Викторович 74(Е) 71(Е) 85(Е) 5 235 Да

25 Б20-01074 Ляпин Илья Алимович 68(Е) 68(Е) 89(Е) 225

26 Б20-02510 Бобылева Елена Александровна 62(Е) 67(Е) 96(Е) 5 230

27 Б20-04667 Жукова Карина Евгеньевна 68(Е) 84(Е) 70(Е) 222

28 Б20-00954 Бичан Никита Андреевич 72(Е) 89(Е) 60(Е) 221

29 Б20-00142
Бубнов Константин 

Александрович
72(Е) 68(Е) 80(Е) 6 226

30 Б20-01658 Ермолаев Александр Дмитриевич 68(Е) 89(Е) 61(Е) 218

31 Б20-00560 Савров Игорь Анатольевич 78(Е) 74(Е) 65(Е) 217

32 Б20-04429 Шаров Максим Алексеевич 68(Е) 58(Е) 91(Е) 217

33 Б20-04576 Кузнецова Кристина Алексеевна 70(Е) 59(Е) 85(Е) 10 224

34 Б20-00829
Марченко Маргарита 

Александровна
72(Е) 54(Е) 87(Е) 5 218

35 Б20-01947
Монастырский Владимир 

Алексеевич
50(Е) 80(Е) 54(Е) 184

36 Б20-02742 Долосова Таисия Александровна 56(Е) 67(Е) 85(Е) 208 Да

37 Б20-04801 Градусов Максим Александрович 50(Е) 79(Е) 78(Е) 207

38 Б20-01573
Морозова Валерия 

Константиновна
50(Е) 66(Е) 89(Е) 205

39 Б20-04381 Филин Артём Маратович 39(Е) 80(Е) 85(Е) 204 Да

40 Б20-00725 Торгашина Анастасия Романовна 56(Е) 56(Е) 85(Е) 197

41 Б20-00020 Покатилов Илья Сергеевич 62(Е) 58(Е) 73(Е) 193

42 Б20-04402 Майоров Дмитрий Андреевич 56(Е) 65(Е) 69(Е) 190

43 Б20-01503 Тезиков Андрей Андреевич 70(Е) 54(Е) 64(Е) 188

44 Б20-03389 Ермолаева Анастасия Олеговна 39(Е) 64(Е) 85(Е) 188

45 Б20-04953 Наугольных Юлия Олеговна 56(Е) 65(Е) 65(Е) 186

46 Б20-05168 Галанов Георгий Витальевич 45(Е) 58(Е) 82(Е) 185

47 Б20-00948 Захаркина Мария Сергеевна 39(Е) 58(Е) 82(Е) 179

48 Б20-01095 Нурисламова Елизавета Игоревна 50(Е) 55(Е) 72(Е) 177

49 Б20-04358 Кувшинчиков Глеб Олегович 45(Е) 55(Е) 76(Е) 176

50 Б20-01287
Маринина Эльмира 

Александровна
50(Е) 49(Е) 69(Е) 168 Да

51 Б20-02112 Нестеренко София Павловна 50(Е) 46(Е) 72(Е) 168

52 Б20-00980 Лазукина Ангелина Юрьевна 27(Е) 47(Е) 78(Е) 152

53 Б20-00743 Кулько Анастасия Михайловна -(Е) 76(Е) 76(Е) 152



№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-00711 Бевеликов Давид Игоревич 84(Е) 92(Е) 87(Е) 263

2 Б20-02784 Логинова Дарья Александровна 78(Е) 85(Е) 89(Е) 252

3 Б20-01997 Фомина Юлия Альфредовна 78(Е) 79(Е) 89(Е) 246

4 Б20-04004 Хвостенко Виктория Алексеевна 62(Е) 85(Е) 89(Е) 5 241

5 Б20-02510 Бобылева Елена Александровна 62(Е) 67(Е) 96(Е) 5 230

6 Б20-02099 Тыльная Александра Яковлевна 68(Е) 85(Е) 67(Е) 5 225

7 Б20-01947
Монастырский Владимир 

Алексеевич
50(Е) 80(Е) 54(Е) 184

8 Б20-01573
Морозова Валерия 

Константиновна
50(Е) 66(Е) 89(Е) 205

9 Б20-00020 Покатилов Илья Сергеевич 62(Е) 58(Е) 73(Е) 193

10 Б20-03389 Ермолаева Анастасия Олеговна 39(Е) 64(Е) 85(Е) 188

11 Б20-04953 Наугольных Юлия Олеговна 56(Е) 65(Е) 65(Е) 186

12 Б20-05168 Галанов Георгий Витальевич 45(Е) 58(Е) 82(Е) 185

13 Б20-01095 Нурисламова Елизавета Игоревна 50(Е) 55(Е) 72(Е) 177

14 Б20-04358 Кувшинчиков Глеб Олегович 45(Е) 55(Е) 76(Е) 176

15 Б20-01507 Стрекнева Анна Сергеевна 45(Е) 44(Е) 78(Е) 167

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-01269 Созинова Анастасия Дмитриевна 74(Е) 60(Е) 96(Е) 230

2 Б20-03379 Хилько Роман Юрьевич 74(Е) 79(Е) 82(Е) 235 Да

3 Б20-04429 Шаров Максим Алексеевич 68(Е) 58(Е) 91(Е) 217

4 Б20-04402 Майоров Дмитрий Андреевич 56(Е) 65(Е) 69(Е) 190

5 Б20-05168 Галанов Георгий Витальевич 45(Е) 58(Е) 82(Е) 185

6 Б20-04358 Кувшинчиков Глеб Олегович 45(Е) 55(Е) 76(Е) 176

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-03700
Стародубец Полина 

Александровна
76(Е) 85(Е) 89(Е) 250

2 Б20-03868 Ницук Дарья Алексеевна 78(Е) 79(Е) 71(Е) 5 233

3 Б20-01074 Ляпин Илья Алимович 68(Е) 68(Е) 89(Е) 225

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-02130 Чехова Виктория Олеговна 78(Е) 99(Е) 96(Е) 5 278

2 Б20-03871 Поликарпов Кирилл Иванович 80(Е) 94(Е) 98(Е) 5 277

3 Б20-00783 Лапченко Полина Романовна 78(Е) 94(Е) 96(Е) 5 273

4 Б20-04351 Самохина Анна Алексеевна 74(Е) 97(Е) 96(Е) 10 277

5 Б20-00711 Бевеликов Давид Игоревич 84(Е) 92(Е) 87(Е) 263

6 Б20-01274 Ворошилов Илья Алексеевич 82(Е) 89(Е) 89(Е) 5 265

7 Б20-02770 Цветкова Милена Руменовна 76(Е) 97(Е) 87(Е) 260

8 Б20-03666 Таханова Янжина Бадмаевна 72(Е) 92(Е) 94(Е) 5 263

9 Б20-00557 Власова Дарья Витальевна 70(Е) 100(Е) 85(Е) 255

10 Б20-02784 Логинова Дарья Александровна 78(Е) 85(Е) 89(Е) 252

11 Б20-01269 Созинова Анастасия Дмитриевна 74(Е) 60(Е) 96(Е) 230

12 Б20-00843
Мартынова Александра 

Владимировна
68(Е) 79(Е) 89(Е) 5 241

13 Б20-04004 Хвостенко Виктория Алексеевна 62(Е) 85(Е) 89(Е) 5 241

14 Б20-01008 Уросова Надежда Александровна 70(Е) 76(Е) 85(Е) 231

19.03.01 Биотехнология

18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической технологии, 

нефтехимии и биотехнологии

18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий

18.05.02 Химическая технология материалов современной энергетики



15 Б20-01204 Паршина Александра Сергеевна 56(Е) 90(Е) 85(Е) 231

16 Б20-02748
Шаймухаметова Дилара 

Радиковна
76(Е) 65(Е) 85(Е) 5 231

17 Б20-00142
Бубнов Константин 

Александрович
72(Е) 68(Е) 80(Е) 6 226

18 Б20-02099 Тыльная Александра Яковлевна 68(Е) 85(Е) 67(Е) 5 225

19 Б20-02077 Коровкина Вероника Павловна 72(Е) 73(Е) 73(Е) 218

20 Б20-04421 Вагин Максим Андреевич 56(Е) 70(Е) 89(Е) 6 221

21 Б20-04576 Кузнецова Кристина Алексеевна 70(Е) 59(Е) 85(Е) 10 224

22 Б20-04801 Градусов Максим Александрович 50(Е) 79(Е) 78(Е) 207

23 Б20-01573
Морозова Валерия 

Константиновна
50(Е) 66(Е) 89(Е) 205

24 Б20-00725 Торгашина Анастасия Романовна 56(Е) 56(Е) 85(Е) 197

25 Б20-00948 Захаркина Мария Сергеевна 39(Е) 58(Е) 82(Е) 179

26 Б20-01287
Маринина Эльмира 

Александровна
50(Е) 49(Е) 69(Е) 168

27 Б20-02112 Нестеренко София Павловна 50(Е) 46(Е) 72(Е) 168

28 Б20-00322 Чаплыгина Анна Евгеньевна 45(Е) 49(Е) 71(Е) 165

29 Б20-00980 Лазукина Ангелина Юрьевна 27(Е) 47(Е) 78(Е) 152

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-04429 Шаров Максим Алексеевич 68(Е) 58(Е) 91(Е) 217

2 Б20-00725 Торгашина Анастасия Романовна 56(Е) 56(Е) 85(Е) 197

3 Б20-02160 Матанов Дмитрий Сергеевич 56(Е) 60(Е) 76(Е) 192

4 Б20-00980 Лазукина Ангелина Юрьевна 27(Е) 47(Е) 78(Е) 152

5 Б20-04975 Донская Маргарита Евгеньевна 27(Е) 43(Е) 71(Е) 5 146

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-04032 Мамошин Олег Анатольевич 96(Е) 94(Е) 89(Е) 5 284

2 Б20-00872 Баранов Данила Александрович 86(Е) 90(Е) 82(Е) 10 268

3 Б20-00560 Савров Игорь Анатольевич 78(Е) 74(Е) 65(Е) 217

4 Б20-03389 Ермолаева Анастасия Олеговна 39(Е) 64(Е) 85(Е) 188

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 
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баллов

Преимущ. 
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Согласие на 

зачисление

1 Б20-01095 Нурисламова Елизавета Игоревна 50(Е) 55(Е) 72(Е) 177

2 Б20-01507 Стрекнева Анна Сергеевна 45(Е) 44(Е) 78(Е) 167

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык

Инд. 
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Преимущ. 
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Согласие на 

зачисление

1 Б20-02770 Цветкова Милена Руменовна 76(Е) 97(Е) 87(Е) 260

2 Б20-03666 Таханова Янжина Бадмаевна 72(Е) 92(Е) 94(Е) 5 263

3 Б20-03700
Стародубец Полина 

Александровна
76(Е) 85(Е) 89(Е) 250

4 Б20-00334 Морданов Даниил Михайлович 70(Е) 72(Е) 87(Е) 229

5 Б20-03868 Ницук Дарья Алексеевна 78(Е) 79(Е) 71(Е) 5 233

6 Б20-02510 Бобылева Елена Александровна 62(Е) 67(Е) 96(Е) 5 230

7 Б20-02099 Тыльная Александра Яковлевна 68(Е) 85(Е) 67(Е) 5 225

27.03.01 Стандартизация и метрология

Стандартизация и сертификация

28.03.02 Наноинженерия

28.03.03 Наноматериалы

20.03.01 Техносферная безопасность

22.03.01 Материаловедение и технологии материалов



№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 
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Согласие на 
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1 Б20-04032 Мамошин Олег Анатольевич 96(Е) 94(Е) 89(Е) 5 284 Да

2 Б20-00872 Баранов Данила Александрович 86(Е) 90(Е) 82(Е) 10 268

3 Б20-02748
Шаймухаметова Дилара 

Радиковна
76(Е) 65(Е) 85(Е) 5 231

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка
Химия

Русский 

язык
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зачисление

1 Б20-01274 Ворошилов Илья Алексеевич 82(Е) 89(Е) 89(Е) 5 265

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество
Математи

ка

Обществ

ознание

Русский 

язык

Инд. 

дост.

Сумма 

баллов

Преимущ. 

право

Согласие на 

зачисление

1 Б20-01913 Давыдкина Мария Александровна 68(Е) 69(Е) 85(Е) 222

2 Б20-04551 Быченко Александр Сергеевич 50(Е) 78(Е) 70(Е) 198

3 Б20-05284 Жигарева Анна Сергеевна 39(Е) 72(Е) 78(Е) 189

4 Б20-05074 Денисов Сергей Николаевич 45(Е) 45(Е) 67(Е) 157 Да

29.03.04 Технология художественной обработки материалов

38.03.02 Менеджмент


